令和４年３月吉日

令和３年度卒業生 保護者の皆様

東京都立小山台高等学校ＰＴＡ

会      長  柳澤 由美

  ２学年委員長  清水 真由美

制服等ご寄贈のお願い ～ 郵送・配送受付のご案内 ～

お子様のご卒業を心よりお祝い申し上げます。保護者の皆様のお喜びもひとしおのことと

存じます。また、お子様の在学中は、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただきありがとうござ

いました。

さて、ＰＴＡでは制服のリユース活動を行っております。ご不要になった制服等がありま

したら、後輩へ引き継がせていただくために、ご寄贈をお願いしたいと存じます。

新型コロナ感染症対策として、現在は郵送・配送分のみを受け付けています。

 郵送・配送でのご提供は随時受け付けておりますが、６月末日までにご送付いただければ

幸いです。

なにとぞご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象品

【男子】詰襟（本校購入品のみ）、ズボン、ワイシャツ、ボタン、襟章

【女子】ブレザー、スカート、ブラウス、リボンタイ（えんじ・紺・ストライプ）

【共用】体操着、ポロシャツ（紺・白）、ベスト、セーター等

※ 誠に恐縮ですが、クリーニング済のものをお願いいたします。

  ワイシャツ、ブラウス、体操着は美品のみとさせていただきます。

  補修や痛みなどの留意点がある場合は、メモをつけていただけると助かります。

２. 送付先

〒１４２-００６２  品川区小山３－３－３２

都立小山台高等学校 経営企画室 ＰＴＡ制服リサイクル 係

ＴＥＬ：０３－３７１４－８１５５

※ 配送着日は、平日着でお願いします。

※ 大変恐縮ですが、送料はご負担ください。